

Zmarł Stanisław Kęsik - Wicestarosta Powiatu Ciechanowskiego

21 listopada 2018 roku Pan Stanisław Kęsik został powołany na stanowisko Wicestarosty Powiatu Ciechanowskiego, którą to funkcję pełnił do końca. Można mówić o Nim tylko w superlatywach, ale najkrócej - że był po prostu CZŁOWIEKIEM.



Pan Stanisław Kęsik wczoraj obchodził swoje 63 urodziny. Odszedł nagle.

Był bardzo życzliwy, lubiany i szanowany. Miał duże poczucie humoru i dystans do siebie oraz do świata. Bardzo poważnie i sumiennie podchodził do swojej pracy, ale nigdy nie był typowym urzędnikiem. Miał duszę artystyczną, jak większość poetów obdarzony był szczególną wrażliwością. Przez wiele lat związany był z Ludowym Zespołem Artystycznym Ciechanów, kochał taniec ludowy i poezję. Był dumny ze swojej małej ojczyzny, miał wiele pasji, udzielał się w różnych stowarzyszeniach i kręgach zainteresowań.

Ukończył Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim oraz studia podyplomowe w zakresie zarządzania oświatą i kulturą.

Karierę zawodową rozpoczął w Przedsiębiorstwie Transportowo-Sprzętowym „Transbud-Olsztyn” w 1978 roku. Później pracował w ciechanowskiej delegaturze Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Warszawie. Od 2000 roku, nieprzerwanie przez 14 lat, był dyrektorem Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. M. Konopnickiej w Ciechanowie. Pracował również w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”.

Mieszkańcy miasta i powiatu darzyli Go zaufaniem i kilkakrotnie dali temu wyraz, wybierając Go do Rady Miasta oraz Rady Powiatu. 21 listopada 2018 roku Pan Stanisław Kęsik został powołany na stanowisko Wicestarosty Powiatu Ciechanowskiego, którą to funkcję pełnił do końca. Można mówić o Nim tylko w superlatywach, ale najkrócej - że był po prostu CZŁOWIEKIEM.

Zostanie w naszej pamięci.

Wyrazy szczerego współczucia Rodzinie i Bliskim składają Starosta Powiatu Ciechanowskiego Joanna Potocka-Rak, Zarząd Powiatu, Radni Rady Powiatu oraz wszyscy pracownicy Starostwa Powiatowego i jednostek podległych.

